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Wolt tiukentaa toimia harmaan talouden
torjumiseksi
Wolt ilmoittaa perustavansa harmaan talouden torjunnan yksikön, kieltää aiempaa

selkeämmin, että yhdellä henkilöllä ei voi olla useita lähettitilejä ja käynnistää säännölliset

automaattiset tunnistautumiset lähettikumppaneille. 

Wolt ilmoittaa tänään useista toimenpiteistä harmaan talouden torjumiseksi alustallaan.

Toimenpiteet vahvistavat henkilöllisyyden ja työlupien tarkistamista sekä selkeyttävät

käyttäjätilejä ja sijaisjärjestelyjä koskevia sääntöjä. 

“Wolt rakennettiin tuomaan joustavia ansaintamahdollisuuksia, ei mahdollistamaan

väärinkäytöksiä”, sanoo Marianne Vikkula, Woltin toimitusjohtaja. “Tiukennamme valvontaa

ja lisäämme läpinäkyvyyttä, jotta alustaamme ei voi käyttää lainvastaisiin tai

hyväksikäyttäviin järjestelyihin.” 
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https://explore.wolt.com/en/fin/couriers/learning-center/local-regulations-requirements


Yksi lähettitili per henkilö ja harmaan talouden torjunnan yksikkö

Wolt ottaa käyttöön aiempaa selkeämmät säännöt  ja valvontamekanismit, tavoitteenaan

estää lainvastaiset ja hyväksikäyttöön perustuvat tilijärjestelyt lähettikumppaneiden sijaisiin

liittyen. Lisäksi Wolt perustaa harmaan talouden yksikön valvomaan toimenpiteiden

vaikuttavuutta. Yksikkö raportoi suoraan Marianne Vikkulalle.

1. Pakolliset työlupien ja henkilöllisyyden tarkistukset. Kaikilla Woltin alustalla kuljetuksia

tekevillä henkilöillä, myös sijaisilla, tulee Woltin sääntöjen mukaan olla voimassa oleva

työlupa. Tämä on ollut Woltin käytäntö aina. Uutena toimintatapana lähettikumppanin

henkilöllisyys ja työlupa tarkistetaan Woltin lähettisovelluksen kautta aiempaa useammin.

Jos henkilöllisyyden tarkistus ei onnistu, kyseisellä laitteella ei voi enää tehdä kuljetuksia.

Mikäli lähettikumppani tai sijainen kieltäytyvät tarkistuksista tai työlupaa ei ole, tämä johtaa

yhteistyön päättämiseen.

2. Oma ilmoituskanava läheteille. Wolt aikoo ottaa käyttöön erillisen ilmoituskanavan

lähettikumppaneille mahdollisten väärinkäytösten tai laittoman toiminnan epäilyjen

ilmoittamista varten. Uusi kanava on tärkeä lisä valvontaamme ja sen tarkoituksena on

varmistaa epäiltyjen väärinkäytösten tehokas tunnistaminen ja asianmukainen käsittely.

Jatkamme myös aktiivista yhteistyötä viranomaisten kanssa lähettitileihin liittyvän laittoman

toiminnan havaitsemiseksi ja ehkäisemiseksi.

3. Yksi lähettitili per henkilö, ei poikkeuksia. Woltin palvelusopimus kieltää yksittäistä

henkilöä avaamasta useita lähettitilejä. Koska lähettitilien määrä Suomessa on rajallinen,

yhdellä henkilöllä ei voi olla useampaa kuin yhtä tiliä. Tämä on vastoin alustan sääntöjä ja

oikeudenmukaisuusperiaatteita. Wolt käy säännöllisesti tilit läpi ja poistaa sellaiset tilit, joita

on useampi yhdellä henkilöllä.

4. Ei kohtuuttomia järjestelyjä tilin pääomistajan ja sijaisen välillä. Woltin palvelusopimus

kieltää lainvastaisen toiminnan. Wolt ottaa käyttöön uudet ohjeistukset, joissa

täsmennetään, että tilinhaltijoiden ja sijaisten väliset hyväksikäyttävät tai kaupallisesti

kohtuuttomat järjestelyt ovat kiellettyjä. 
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“Jos havaitsemme väärinkäytöksiä, tulemme toimimaan. Samalla sitoudumme suojelemaan

lähettikumppanien työn joustavuutta niille tuhansille läheteille, jotka käyttävät alustaamme

vastuullisesti,” Vikkula päättää.

Wolt tekee muutokset vaiheittain niin, että ne ovat täysimääräisesti voimassa tulevien

kuukausien aikana. Lisäksi EU:n alustatyödirektiivi edellyttää Suomea säätämään alustatyötä

koskevan kansallisen lain tämän vuoden joulukuuhun mennessä. Se on tapa selkeyttää

sääntelyä ja antaa alustayhtiöille paremmat keinot puuttua väärinkäytöksiin.
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About Wolt

Wolt on Helsingissä perustettu teknologiayritys, jonka missiona on tuoda iloa, helppoutta ja

ansaintamahdollisuuksia ihmisten arkeen. Wolt kehittää paikallisen kaupan alustaa, joka

yhdistää ruokaa, päivittäistavaroita ja muita tuotteita tilaavat asiakkaat ravintoloiden,

kauppojen ja lähettien kanssa. Wolt perustettiin vuonna 2014 ja yhdistyi DoorDashin

(NASDAQ: DASH) kanssa vuonna 2022. Yhdessä toimimme yli 40 maassa. Lue lisää Woltin

verkkosivuilta.

Wolt Viestintä

media.�@wolt.com
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